

# Sense4Sport ApS

**CVR-nr.: 37784354**

Hallelevvej 34  
4200 Slagelse

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/01/2023**

---

**Anita Brodersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Sense4Sport ApS  
Hallevej 34  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 37784354  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive handelsvirksomhed med sportstøj.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

|   | Note | 2022           | 2021           |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | kr.            | kr.            |
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>      |      | <b>-87.137</b> | <b>-10.911</b> |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> |      | <b>-87.137</b> | <b>-10.911</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger         |      | -11            | -43            |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>       |      | <b>-87.148</b> | <b>-10.954</b> |
| Skat af årets resultat                  |      | -7.392         | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                   |      | <b>-94.540</b> | <b>-10.954</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |                |                |
| Overført resultat                       |      | -94.540        | -10.954        |
| <b>I alt</b>                            |      | <b>-94.540</b> | <b>-10.954</b> |

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

|                                    | Note | 2022     | 2021          |
|------------------------------------|------|----------|---------------|
|                                    |      | kr.      | kr.           |
| Fremstillede varer og handelsvarer |      | 0        | 86.170        |
| <b>Varebeholdninger i alt</b>      |      | <b>0</b> | <b>86.170</b> |
| Udsudte skatteaktiver              |      | 0        | 7.392         |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>       |      | <b>0</b> | <b>7.392</b>  |
| Likvide beholdninger               |      | 0        | 2.091         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>     |      | <b>0</b> | <b>95.653</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>               |      | <b>0</b> | <b>95.653</b> |

## Balance 31. december 2022

### Passiver

|   | Note | 2022            | 2021           |
|---|------|-----------------|----------------|
|   |      | kr.             | kr.            |
| Registreret kapital mv.   |      | 50.000          | 50.000         |
| Overført resultat   |      | -157.259        | -62.720        |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>-107.259</b> | <b>-12.720</b> |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 0               | 77             |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                                       |      | 107.259         | 108.296        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>107.259</b>  | <b>108.373</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>107.259</b>  | <b>108.373</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>0</b>        | <b>95.653</b>  |

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret